NVR / AHD Kayit Cihazlari

Uriin

HILOOK DVR-104G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7104HGHI-M1 4 KANAL 1HDD 720P
HIBRIT KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-204G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-108G-K1 8 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CiHAZI

HIKVISION DS-7108HGHI-M1 8 KANAL 720P
HiBRiT KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-4132NVR 32 KANAL 5 MP H265 NVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2116HS-S3 16 KANAL 1HDD(16TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7608NI-Q2 8 KANAL 2 HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (4K)

HIKVISION DS-7616NI-Q2/16P 16 KANAL 2
HDD(8TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL
KASA, POE, 4K)

DAHUA XVR4232AN-I 32 KANAL 2HDD(8TB) (2MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-8732AHD 32 KANAL 2 HDD 5MP XMEYE
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5232AN-I3 32 KANAL 2HDD(8TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

Marka

Hilook

Hikvision

Hilook

Hilook

Hikvision

Ezcool

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Ezcool

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

36,60 USD

40,20 USD

42,60 USD

43,20 USD

49,80 USD

99,60 USD

102,12
usb

107,40
usb

234,00
usb

266,40
usb

269,88
usb

377,40
usb



HIKVISION DS-7608NI-Q2/8P 8 KANAL 2 HDD Hikvision 0 210,00
— NETWORK KAYIT CIHAZI (POE) usb



